様式

東郷町制５０周年記念ロゴマーク使用申請書
令和　　年　　月　　日

（あて先）東郷町長　様
申請者　団　体　名

代表者氏名

住所
令和２年　　月　　日付（東企発第　　－　　号）で承認いただきました、冠事業について、東郷町制50周年記念ロゴマークを下記のとおり使用したいので申請します。
なお、使用に当たっては、東郷町制50周年記念ロゴマーク使用基準の内容を遵守します。
記

	使用目的

	使用内容等

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

	作成数量

※ロゴマークの使用方法がわかる書類（例：ポスター校正原稿、デザイン案等）を添付してください。